bus antedictis liiis nicbilominus vocatis, quos de subinducta tur-

batione probabililer arguebat suspicio, qui in presencia omnium

sub sacramcnto juranienti publice deposuerunt, i|uod nec scripto

fide vcl verbo cum secularibus iuniueriut fedus seu promissum

super quocunque tractatu uel ordinacione contra ordinis insliluta

et formarn aut ipsius abbalis aut aliorum statum, honorem et

famam, et ut pronior foret in premissis auditorum crcdulitas, se

sub iam dicto obligarunt sacramcnto, quod excluso secularium
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priuato ct suspecto consorcio solius ordinis parcrent iudicio et

mandato ac ipsi abbati cum omni obediencia et tidelitate coopera-

rcntur et ajiponerent auxilio ac consilio omnibu.s in agendis.

Dileetionis ergo mutue hinc inde vnione firmata consona omnium

fuit confessio et propositum in domo dei voluntate vnanimi domino

virtutum redderc debitum famulatum; verum quia devote religionis

naufragatur disciplina prnteclionis gubernaculo destituta glorio-

sissimmn dominum dominum regem Fridericum Romanorum regem

ac reuerendum patrem ct dominum dominum Albertum patauien-

sis Ecclesie Epixcopttm aflectu, quo possumus, humiliter exoramus,

quateuus ob diuinc mercedis salutarisque fructus nostrc deuorionis

et ordinis respectum dicte domus homincs et bona sccundum

libertates ordinis in suis digneutur. conseruare juribus, non pcr-

mittentes cos ab aliquibus contra iustieiam indebite molestari.

Nos eciam prenominati Abbates iam dicta petimus ac prcnotatam

gcste rei seriem sub appensione sigillorum nostrorum simpliciter

proteslamur. — Deuocioni igitur dictorum venerabilium patrum

conplacere volentes, regularis eciam discipline neruum, prout ex

officii nostri debito tonemur, jn suo vigore eupientes conseruare,

mandamus vniuersis decanis et rectoribus Ecclesiarum nostre dio-

cisis (sic) specialiter tarnen de Lintz, de üttcnshuim, de Ever-

ding, de Schönering, quatenus, cum requisiti furrint per ipsum

abbatein, premissa omnia iuxta tenorem presentis littere publicent

in suis Ecclesiis fideliter ct exponant Transgressoresque antedicti

iuramenti, quos ex dietis fratribus de certo cognouerint vel qui

per ipsum Ahbutem de- Wilhering nominati fucriut; denuueieut

periuros et infames, precipientes niebilominus inobedientes et

apostatas dieti monasterii tamquam excommunicatos ab Omnibus

christi lidelibus arcius euitari. Volumus jnsuper scire cunctos tidc

presencium, quod prenominatum Abbatem de Wilhering in nostre